90101500 1 E48 - CONSUMO DE ALIMENTOS $169.83 $169.83 

Unidad de — 02- Conobjeto de impuesto 
servicio — — Treslados 

IVA: 002, Base: $169.83, Tasa: 0160000, Importe: $27.17 

Subtotal: $650.84 

IVA 16%: $10413 

ISH 2.5%: $12.03 

NN - Moneda MXN SETECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN — Total: $767.00 Peso Mexicano 

Forma de Pago: Método de Pago: 
01 - Efectivo PUE - Pago en una sola PAGAD 

exhibición 

Sello Digital del DI 
EGIBTHRTY Ak anESHaF 
ENEN enccc e 

<orsL 2NTNASPOobuviPUeWe kescatir GIRBAbZEW: 
MWLM FECO y TNTANTESOICOeucU 

«EbIEWSIoyuNO